中央健康保險局中區業務組
100年第2次醫院聯繫會會議紀錄

時  間：100年11月18日下午2時
地  點：中央健康保險局中區業務組（以下稱本組）4樓會議廳
出席人員：本組轄區醫院

本業務組：

管專門委員連胡、林科長月英、楊科長育英、詹視察玉霞、周

專員名玓、陳專員雪姝
主席：方組長志琳                          紀錄：李宣鋒
壹、宣布開會
貳、主席致詞：（略）

參、報告事項：詳見會議資料
肆、綜合討論決議：

有關中區業務組101年醫院總額管理方案自101年1月1日起實施，

目標點值設為0.935。

伍、散會：下午 4 點 00 分。

聯
席
會
第
四
次
會
議
紀
錄